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Rubrique/Titre

Crédits Votés

Prev. Linéaire

> Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements
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Charges Communes

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’'ETAT
Contrepartie des Projets

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRA
Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Fonctionnement des Institutions

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’'ETAT
Fonctionnement des Ministeres

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’'ETAT

Scientifiques

Investissements sur Ressources Extérieures

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRA
Investissements sur Ressources Propres

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRA
Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRA

60 684 546 950
48 052 953 500
12 631 593 450
20 255 000 000
13 555 000 000
6 700 000 000
15 000 000 000
15 000 000 000
74 540 194 567
7 506 767 288

4 955 250 052
24 438 804 845
37 639 372 382
75779 774 709
12 154 481 638
14 018 044 933
44 145 633 838
5461 614 300
117 846 360 249
117 846 360 249
845 937 025 611
588 527 860 177
257 409 165 434
213 651 407 330
87 759 596 997
125 891 810 333
487 017 503 711
109 853 158 257
377 164 345 454

15171 136 738
12 013 238 375
3157 898 363
5063 750 000
3388 750 000
1675 000 000
3 750 000 000

3 750 000 000
18 635 048 642
1876 691 822
1238 812 513
6109 701 211
9 409 843 096
18 944 943 677
3038 620 410
3504 511 233
11 036 408 460
1 365 403 575
29 461 590 062
29 461 590 062
211 484 256 403
147 131 965 044
64 352 291 359
53 412 851 832
21 939 899 249
31 472 952 583
121 754 375 928
27 463 289 564
94 291 086 364

11 224 167 345
5642 232 288
5581 935 057

407 199 844
407 199 844
12 395 752 436
800 894 276

1 450 586 088
4135 747 995
6 008 524 078
10 975 393 788
856 095 750

1 300 361 257
1925 507 349
6 893 429 432
6219 137 990
6219 137 990

927 956 492
759 541 750
168 414 742
2 542 631 449

2542 631 449

11 224 167 345
5642 232 288
5581 935 057

407 199 844
407 199 844
11 811 731 366
663 678 040
1426 506 088
3979 947 341
5741 599 897
10 433 706 922
767 237 550
1198 088 948
1574 950 992
6 893 429 432
5742 839 390
5742 839 390

717 956 492
549 541 750
168 414 742
2542 631 449

2542 631 449

7 660 563 030
3440 370 000
4220 193 030

63 347 000

63 347 000
5752 988 485
146 369 600
755 460 373
1357 236 553
3493 921 959
2087 360 529
421 008 000
634 314 250
1032038 279

3208 472 450
3208 472 450

115 262 960

14 250 000
101 012 960
138 809 568

138 809 568

7 499 435 563
3440 370 000
4 059 065 563

63 347 000

63 347 000
5671 939 983
146 369 600
755 460 373
1302 185 515
3467 924 495
2056 372 101
421 008 000
634 314 250
1001 049 851

3099 572 450
3099 572 450

115 262 960

14 250 000
101 012 960
138 809 568

138 809 568
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N° Rubrique/Titre

Crédits Votés

Prev. Linéaire Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements

10 | Rémunérations

3 DEPENSES DE PERSONNEL

6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
11 | Subventions aux Organismes Auxiliaires

6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
12 | Subventions aux Services Déconcentrés

6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
13 | Subventions aux Services Ex-BPO

6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

1243 906 586 504
1226985112 449
16 921 474 055
16 279 312 458
16 279 312 458
2551 749 281
2551749 281
5790 723 738
5790 723 738

310 976 646 626
306 746 278 112
4 230 368 514
4069 828 115

4 069 828 115
637 937 320

637 937 320

1 447 680 935

1447 680 935

312 845 221 192
310 591 407 178
2253 814 015
976 998 262

976 998 262

539 751 852
539 751 852

312 845 221 192
310 591 407 178
2253 814 015
760 964 832

760 964 832

539 751 852

539 751 852

312 695 644 700
310500 412 781
2195231919
172 321 062

172 321 062

359 834 568
359 834 568

208 488 104 800
207 024 616 854
1463 487 946
172 321 062

172 321 062

359 834 568
359 834 568

HTOTAL GENERAL

3179 240 185 10F

794 810 046 27

T 359 054 210 65

357 026 170 68ﬂ

332 254 604 35?

227 665 000 o5ﬁ5




